

# Scansupply Batteries ApS

Topstykket 19, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 84 44 17

---

## Årsrapport for 2021/22

1. juli 2021 til 30. juni 2022

---

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30 / 11 2022

Som dirigent

Martin Lavesen

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service.

---

**Regnskabsperiode** 1. juli 2021 til 30. juni 2022

---

**Selskabsoplysninger**

Topstykket 19  
3460 Birkerød

Telefon 45 82 50 90  
Telefax 45 82 54 40  
CVR.nr. 28 84 44 17  
Homepage [www.scansupply.dk](http://www.scansupply.dk)  
E-mail [flemming@scansupply.dk](mailto:flemming@scansupply.dk)

---

**Bestyrelse**

Martin Lavesen, formand  
Frederik Wind Andersen  
Flemming Andersen

---

**Direktion** Flemming Andersen

---

**Revision**

REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm

Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Advokat**

DLA Piper Denmark Law Firm P/S  
Advokat Martin Lavesen  
Oslo Plads 2  
2100 København Ø

Telefon 33 34 00 00  
Telefax 33 34 00 01  
Homepage [www.dlapiper.com](http://www.dlapiper.com)  
E-mail [Martin.lavesen@dlapiper.com](mailto:Martin.lavesen@dlapiper.com)

---

**Kreditinstitut** Sparekassen Sjælland-Fyn

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været handels- og produktionsvirksomhed indenfor batterier.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 14.433.246.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2021/22	2020/21
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>20.547.312</b>	<b>7.127.812</b>
1 Personaleomkostninger	-1.468.524	-1.464.410
2 Afskrivninger	-291.575	-289.899
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>18.787.213</b>	<b>5.373.503</b>
Finansielle indtægter	154.381	35.740
Finansielle omkostninger	-422.668	-348.681
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>18.518.926</b>	<b>5.060.562</b>
3 Skat af årets resultat	-4.085.680	-1.123.004
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>14.433.246</b>	<b>3.937.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	3.000.000
Overført resultat	2.433.246	937.558
	<b>14.433.246</b>	<b>3.937.558</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	1.427.024	1.640.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.904	248.304
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.623.928</b>	<b>1.888.955</b>
Andre tilgodehavender	145.595	141.890
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>145.595</b>	<b>141.890</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.769.523</b>	<b>2.030.845</b>
Råvarer og hjælpematerialer	3.779.933	2.277.365
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.779.933</b>	<b>2.277.365</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	27.083.200	10.589.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	995.016	14.621
Andre tilgodehavender	28.805	23.880
Periodeafgrænsningsposter	195.059	45.124
<b>Tilgodehavender</b>	<b>28.302.080</b>	<b>10.672.915</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.122	34.150
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>12.122</b>	<b>34.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.781.939</b>	<b>5.090.150</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>48.876.074</b>	<b>18.074.580</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>50.645.597</b>	<b>20.105.425</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	3.000.000
7 Overført resultat	9.708.482	7.275.236
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>21.833.482</b>	<b>10.400.236</b>
8 Hensættelser til udskudt skat	45.623	48.643
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b>45.623</b>	<b>48.643</b>
Selskabsskat	4.088.700	1.121.516
<b>Langfristet gæld</b>	<b>4.088.700</b>	<b>1.121.516</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.086.115	6.160.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.425	106.108
Anden gæld	3.514.252	2.268.758
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>24.677.792</b>	<b>8.535.030</b>
<b>GÆLD</b>	<b>28.766.492</b>	<b>9.656.546</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>50.645.597</b>	<b>20.105.425</b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	1.326.804	1.318.287
Pensionsbidrag	134.048	138.846
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.672</u>	<u>7.277</u>
	<u>1.468.524</u>	<u>1.464.410</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	213.627	213.627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.948</u>	<u>76.272</u>
	<u>291.575</u>	<u>289.899</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	4.088.700	1.121.516
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-3.020</u>	<u>1.488</u>
	<u>4.085.680</u>	<u>1.123.004</u>



**4 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2021	2.099.991	1.003.787
Anskaffelsessum tilgang	0	26.547
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>-486.589</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2022	<u>2.099.991</u>	<u>543.745</u>
Afskrivninger 1. juli 2021	459.340	755.483
Afskrivninger	213.627	77.948
Afskrivninger tilbageført	<u>0</u>	<u>-486.589</u>
Afskrivninger 30. juni 2022	<u>672.967</u>	<u>346.842</u>
<b>Bogført værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>1.427.024</u></b>	<b><u>196.903</u></b>
Bogført værdi 30. juni 2021	<u>1.640.651</u>	<u>248.304</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Deposita</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2021	141.890
Anskaffelsessum tilgang	3.705
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2022	<u>145.595</u>
<b>Bogført værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>145.595</u></b>
Bogført værdi 30. juni 2021	<u>141.890</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
<b>Kapitaludvidelse:</b>		
Stiftelse, kurs 104	15.06.2005	125.000
<b>7 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	7.275.236	6.337.678
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>2.433.246</u>	<u>937.558</u>
Overført resultat 30. juni	<u>9.708.482</u>	<u>7.275.236</u>
<b>8 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. juli	48.643	47.155
Årets regulering	<u>-3.020</u>	<u>1.488</u>
Hensættelse 30. juni	<u>45.623</u>	<u>48.643</u>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantistillelser på kr. 4 mio og mellemværender med kreditinstitutter t.kr 0 pr. 30/6 2022 er givet virksomhedspant kr. 10. mio. samt udstedt ejerpantebrev nom. kr. 1,8 mio. med pant i driftsmateriel, goodwill m.m. Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut stillet sikkerhed i form af sikringskonto med indestående kr. 345 pr. 30/6 2022, samt nøglepersonsforsikring.

## 10 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Sifred Holding ApS og dets datterselskaber Accutech ApS, 2F Ventures ApS samt Sifred Administration ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

## 11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Lejemålet kan tidligst opsiges med ophør pr. 31. august 2028. Forpligtigelsen i uopsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 2.372.

## 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Sifred Holding ApS <i>Hjemmehørende i Lyngby - Taarbæk kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Sifred Holding ApS Bredevej 32 2830 Virum <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Der har i årets løb været almindelig løbende samhandel med tilknyttede virksomheder, samhandlen er foretaget på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

# 7228 - Scansupply Batteries ApS - årsrapport 2021-22.pdf

Name  
**Martin Lavesen**

Date  
**2022-12-13**

Title

**Dirigent**

Timestamp

**2022-12-13T17:41:15.523+01:00**

Identification

 Martin Lavesen

Name  
**Flemming Andersen**

Date  
**2022-12-12**

Title

**Bestyrelsesmedlem**

Timestamp

**2022-12-12T09:49:27.418+01:00**

Identification

 Flemming Andersen

Name  
**Martin Lavesen**

Date  
**2022-12-12**

Title

**Bestyrelsesformand**

Timestamp

**2022-12-12T17:53:17.235+01:00**

Identification

 Martin Lavesen

Name  
**Mogens Gammeltoft**

Date  
**2022-12-13**

Title  
**Schougaard**


Title

**Godkendt revisor**

Timestamp

**2022-12-13T14:36:37.430+01:00**

Identification

 Mogens Gammeltoft  
Schougaard

Name  
**Flemming Andersen**

Date  
**2022-12-12**

Title

**Adm. direktør**

Timestamp

**2022-12-12T09:48:05.560+01:00**

Identification

 Flemming Andersen

Name  
**Frederik Wind Andersen**

Date  
**2022-12-12**

Title

**Bestyrelsesmedlem**

Timestamp

**2022-12-12T09:51:44.255+01:00**

Identification

 Frederik Wind Andersen



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))